Département :

24
Commune :
(

Numéro d'ordre du registre de
constatation des droits:

Cachet'du service d'origine

DIRECTION GENERALE DES IMPOTS

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL INFORMATISE

Section: 0BO1

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/2000
Date de I'édition : 27-04-2006

Service du Cadastre

Extrait certifié conforme au plan
cadas@ informatisé a la date
du: / I

A » L\r()lvr LAy

Le 1*;3 fou (of

v/

;

Nt

y K

. 27
LE BOUR ET
- 28
29

637

214

24

26

PRES DE

34




